UBND HUYỆN LÂM HÀ

TRƯỜNG TH&THCS CILLCUS

Số:        /KH-TH.THCS

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Mê Linh, ngày  04  tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH

Thực hiện nhiệm vụ tháng 02/2025

 Trường TH&THCS CillCus xây dựng Kế hoạch lãnh đạo thực hiện nhiệm

vụ tháng 02/ 2025 như sau:

1. Công tác tư tưởng chính trị:

- Tiếp tục “Học tập và làm theo tư tưởng, phong cách Hồ Chí Minh”

- Thực hiện nghiêm túc ngày giờ công lao động,ra vào lớp đúng giờ quy

định.

- Duy trì tốt nề nếp dạy và học.

 2. Công tác chuyên môn

- Thực hiện chương trình từ tuần 21 đến tuần 24.

- Triển khai Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024.

- Tham gia ngày hội Stem lần thứ 2 do phòng giáo dục và đào tạo tổ chức

phân công Thầy Hiếu,Đức lựa chọn sản phẩm dự thi.

3. Công tác chủ nhiệm

- Nhắc nhở động viên học sinh đi học đúng giờ, thực hiện tốt công tác duy

trì sĩ số.

- Đôn đốc học sinh THCS thu nộp học phí theo quy định.

5. Công tác kiểm tra nội bộ

- Kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn,

- Kiểm tra công tác quản lí chuyên môn,

- Kiểm tra công tác quản lý của Hiệu trưởng, tiếp công dân và giải quyết

khiếu nại tố cáo,

- Kiểm tra hoạt động nhà giáo ( K’Oanh;K’Srang).

6. Công tác tài chính – cơ sở vật chất.

- Tiếp nhận và ký hợp đồng kế toán theo quyết định của UBND huyện Lâm

Hà đối với cô Vũ Thị Thuật.

- Bàn giao công tác kế toán: Cô Lựu và cô Thuật.

2

- Xây dựng kế hoạch mua sắm sửa chữa năm 2025 phân công Cô Thuật và

thầy Nguyễn Văn Dũng.

 8. Công tác đoàn thể

 a. Công đoàn :

- Tổ chức chăm lo đời sống công đoàn viên.Xây dựng kế hoạch tổ chức

ngày quốc tế phụ nữ 08/03.

b. Đội thiếu niên:

- Thực hiện tốt kế hoạch hoạt động và hướng dẫn của HĐĐ cấp trên.

10. Công tác hỗ trợ phục vụ

a.Văn Thư.

- Thực hiện tốt công tác tiếp nhận văn bản cấp trên kịp thời.

- Báo cáo tổng hợp đúng thời gian quy định.

  b. Công tác y tế, an toàn trường học.

- Thực hiện công tác tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh,an toàn trường

học sau tết nguyên đán.

c. Kế toán.

- Giải quyết chế độ của CB-GV-NV kịp thời đúng quy định.

d. Thư viện – Thiết bị

- Thực hiện tốt việc cho mượn, trả thiết bị dạy học theo quy định.

e. Bảo vệ

- Trực 24/24 giờ đảm bảo quản lý tốt tài sản nhà trường tránh để tình trang

mất mát.

 Trên đây là kế hoạch công tác tháng 02/2025 của trường TH&THCS Cill

Cus yêu cầu toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện nghiêm

túc. Kế hoạch có sự điều chỉnh cho phù hợp với thực tế./.

     Nơi nhận:
    - Ban Giám hiệu (để c/đ) ;

    - Các bộ phận (th/hiện);

    - Website trường;

    - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Lâm

		2025-02-05T08:38:04+0700

		2025-02-05T08:40:43+0700

		2025-02-05T08:40:43+0700